
ANS Finlandin uudistunut ilmoitusmenettely 
 
Lennokkitoimikunta sekä Dronetoimikunta paheksuu syvästi ANS Finlandin viikolla 49 julkaisemaa uutta 
ilmoitusmenettelyä tilanteissa, joissa edellytetään ilmoitusta lennonvarmistusyksikköön. 
 
Lennokkitoimikunta sekä Dronetoimikunta vaatii kaikille ilmailijoille yhdenmukaista ja tasa-arvoista kohtelua 
ANS Finlandilta. Vaadimme, että lennokkitoiminnalta edellytetty lentosuunnitelma (ilmoitus 
lennätystoiminnasta) on mahdollista jättää kuten muunkin ilmailun lentosuunnitelmat. Muun ilmailun 
lentosuunnitelma voidaan jättää tuntia ennen lentotoimintaa ja se on maksuton. 
 
Ilmoitus lennokin lennättämisestä on täysin verrattavissa muulta ilmailulta edellytettävään 
lentosuunnitelmaan. Muulta ilmailulta ei edellytetä lentosuunnitelmaa lennonvarmistusyksikön ollessa 
suljettuna. Lennokkitoimikunta sekä Dronetoimikunta on saanut tiedoksi, että ANS Finlandin tulkinnan 
mukaan Jyväskylän (EFJY) sekä Utin (EFUT) CTR-alueilla lennätystä ei voi tehdä edes ennalta ilmoitetuilla 
lennokkipaikoilla lennonvarmistusyksikön ollessa suljettuna. 
 
Trafi on antanut lennokkiharrastajien ymmärtää, että aiempi käytäntö on ollut toimiva, eikä tälle ole ollut 
muutostarpeita perustuen muun muassa lennokkitoiminnan hyvään ja pitkäaikaiseen turvallisuushistoriaan.  
 
Trafin antamassa ilmailumääräyksessä OPS M1-32 on RPAS- sekä lennokkitoiminta eriytetty vaatimus- ja 
ilmoitusmenettelyjen osalta. ANS Finlandin sivulla "Dronen lennättäjille" on määritelty RPAS-toiminta sekä 
harraste- ja urheilutarkoitukseen tarkoitettu lennokkitoiminta saman menettelyn alle. ANS Finlandin sivulla ei 
myöskään huomioida Trafin myöntämiä virallisia lennokkien lennätyspaikkoja vaan sivulta saa kuvan, että 
valvotun ilmatilan käyttö ei ole mahdollista ilman ilmoitusmenettelyä edes näillä paikoilla. 
 
Lennokkitoimikunta sekä Dronetoimikunta edellyttää Suomen Ilmailuliitolta välittömiä toimenpiteitä sekä 
julkista paheksuntaa ANS Finlandin päätöksestä tässä tilanteessa, jossa ilmailijat on asetettu jyrkästi 
eriarvoiseen asemaan. 
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